
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS' 2022 п.г.т. Мотыгино №  CLO —/г_

О внесении изменений в постановление администрации М о т ы г и н с к о г о  района 
от 16.05.2013 № 279-п «Об утверждении состава санитарно-
противоэпидемиологической комиссии администрации Мотыгинского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Мотыгинского района 
и подведомственных организациях,

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
16.05.2013 № 279-п «Об утверждении состава санитарно-
противоэпидемиологической комиссии администрации Мотыгинского района» 
(далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции 
(Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Кармачева Елена Валерьевна 
8(39141) 22-4-09



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Мотыгинского района 
от 16.05.2013 № 279-п

Приложение 1 
к постановлению администрации 

Мотыгинского района
о Д /  ̂  ^  QO -

Состав
санитарно-противоэпидемиологической комиссии администрации

Мотыгинского района

№
п/п

Занимаемая должность Должность в составе комиссии

1 Заместитель Главы администрации 
Мотыгинского района по социальной 
политике

Председатель комиссии

2 Начальник ТОУ Роспотребнадзора по 
Красноярскому краю в Мотыгинском 
районе, главный санитарный врач

Заместитель председателя комиссии

3 Заместитель главного врача КГБУЗ 
Мотыгинская РБ по медицинской части

Секретарь комиссии

4 Главный врач КГБУЗ Мотыгинская РБ Член комиссии
5 Врач инфекционист КГБУЗ Мотыгинская 

РБ
Член комиссии

6 Начальник МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района»

Член комиссии

7 Главный ветеринарный врач по 
Мотыгинскому району

Член комиссии

8 Руководитель ТО КГКУ «Управление 
социальной защиты населения по 
Мотыгинскому району»

Член комиссии

9 Начальник МКУ «Управление культуры 
Мотыгинского района»

Член комиссии

10 Заведующая «Мотыгинского филиала 
Губернские аптеки»

Член комиссии


